



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

شنبه ۲۶ فروردین ماه - ۱۴۰۲ سال نهم - شماره ۱۴۲۹ - ۳۰۰۰ تومان

تلاش عراق و عمان برای میانجی‌گری میان ایران و مصر

۲

واردات خودرو کارکرده در دستور کار قرار دارد

۳

وعده رئیس کل بانک مرکزی برای انحلال بانک‌های ناتراز

۵

مشمولان غایب اجازه شرکت در کنکور را ندارند

۶

جزئیات واریز یارانه فروردین برای خرید کالا بزرگ الکترونیکی

اعتبار خرید کالا بزرگ الکترونیک مبلغ ۴۰۰ هزار تومان می باشد
طرح کالا بزرگ الکترونیک می تواند بخش اعظمی از تورم موجود را کنترل کند

یک مقام صنفی اعلام کرد:

افزایش قیمت گوشت مرغ مقطعی است؛ کاهش قیمت در روزهای آینده

تولید جوجه یکروزه طبق روال انجام می‌شود و به‌زودی نرخ‌ها منطقی می‌شود
در اسفندماه سال گذشته تولید جوجه یکروزه به ۹۰ میلیون قطعه رسید
گوشت مرغ برای مصرف کنندگان بین ۶۸ تا ۷۰ هزار تومان است

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

نباید زمینه دو قطبی‌سازی در جامعه ایجاد شود

علیرضا بیک:

ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور

فراخوان نظارت بر عملیات اجرایی محور لردگان - کارون ۴ حدفاصل کیلومتر ۱۷+۰۰۰ الی ۱۷+۰۰۰

شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در نظر دارد نظارت بر عملیات اجرایی محور لردگان - کارون ۴ حدفاصل کیلومتر ۱۷+۰۰۰ الی ۱۷+۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. (مهندسین مشاور دارای پایه یک تخصص راهسازی).

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضا و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۲
- مهلت دریافت اسناد فراخوان / استعلام: ۲۹ فروردین ماه ۱۴۰۲
- مهلت ارسال پاسخ فراخوان / استعلام: ۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: تهران - خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر) - خیابان شهید فرید افشار - نبش آرش - شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور - طبقه اول - کد پستی ۱۹۱۶۶۱۵۸۱۳ - دفتر فنی و بررسی طرح‌های راه‌ها. تلفن: ۲۲۲۲۷۷۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۲۷

آگهی مزایده سراسری املاک و مستغلات

شماره ۱۱۳۷

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد تعدادی از املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده سراسری شماره ۱۱۳۷ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ **آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:** ساعت ۲۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ **زمان رمزگشایی پیشنهادات:** ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و رمزگشایی پیشنهادات در بستر سامانه مذکور انجام می‌پذیرد.
- ۲- متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره ۱۴۵۶ مرکز راهبری و پشتیبانی تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی به نشانی www.setadiran.ir برای دریافت فهرست مراکز صدور گواهی الکترونیکی مراجعه نمایند.
- ۳- خریداران محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی سازمان به نشانی WWW.TAMLIKI.IR مراجعه و برای بازدید از املاک مطرح در مزایده استان تهران با شماره تلفن ۴۴۹۰۷۶۰۲ و ۴۴۹۰۳۳۷۲ و شماره ۲۷۶۵۲۲۹۵ ستاد مرکزی هماهنگی لازم بعمل آورند.
- ۴- شرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی دارد.
- ۵- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آگهی از شرایط و نحوه انعقاد قرارداد به نمایندگی‌های سازمان مراجعه و از املاک مطرح در مزایده بازدید بعمل آورند.
- ۶- املاکی که دارای شریک مشاعی بوده و همچنین املاکی که فاقد سند مالکیت ثبتی می‌باشند تخلیه بر عهده خریدار است و از طریق تنظیم صلح نامه واگذار می‌گردد.
- ۷- همزمان با انعقاد قرارداد با برنده مزایده، در املاکی که فاقد مفاصا حساب شهرداری و اداره امور مالیاتی باشد به برنده وکالت داده می‌شود تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ عقد، ضمن مراجعه به مبادی ذیربط اقدامات لازم جهت اخذ مفاصا حسابها و استعلامات مربوطه به عمل آورد. در صورت عدم اقدام در موعد مقرر سازمان مسئولیتی در قبال پرداخت بدهی‌ها و خسارات احتمالی نخواهد داشت. هرگاه که مبلغ لازم جهت تسویه مفاصاحساب ماخوذه بیش از مبلغ قرارداد فیما بین باشد سازمان حق فسخ قرارداد را برای خود محفوظ می‌دارد.
- ۸- در فروش اقساطی، برندگان ملزم به پرداخت سود اقساط به میزان سود بانکی مصوب شورای پول و اعتبار در قراردادهای فی مابین می‌باشند.
- ۹- قیمت پیشنهادی متقاضیان املاک مطرح در مزایده مبنایست بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد.
- ۱۰- حضور متقاضیان محترم در جلسه رمزگشایی پیشنهادات بلامانع است.
- ۱۱- شرایط تخلیه املاک دارای سند مالکیت بنام سازمان در ستون توضیحات هر یک از املاک درج شده است.

تهران بهترین گزینه برای تعاملات تجاری با کابل است

عضو هیات رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعتقاد دارد کشورهایی مانند افغانستان و حتی عراق که مرز مشترک طولانی با ایران دارند، بهترین گزینه‌ها برای تعاملات تجاری تلقی می‌شوند.

یعقوب رضازاده در گفت و گو با خانه ملت، در رابطه با اهمیت توسعه روابط اقتصادی با همه کشورهای همسایه خصوصاً افغانستان، گفت: امروزه مسئولان دستگاه سیاست خارجی کشورمان در تلاش هستند روابط ایران با همسایگان را تعمیق دهند تا از این طریق شاهد افزایش همکاری‌های مشترک در حوزه‌های مختلف باشیم.

نماینده مردم سلساس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وجود پانزده کشور همسایه در اطراف ایران فرصتی بی‌بدیل برای توسعه مراودات اقتصادی و تجاری محسوب می‌شود، اظهار کرد: در این میان کشورهایی مانند افغانستان و حتی عراق که مرز مشترک طولانی با ایران دارند، بهترین گزینه‌ها برای تعاملات تجاری تلقی می‌شوند.

وی ضمن بیان اینکه افغانستان امروزه دچار چالش‌های اساسی است و همین امر موجب شده بسیاری از نیازمندی‌هایش را وارد کند، ادامه داد: بدون شک تهیه اقلام مورد نیاز این کشور از جمهوری اسلامی به دلیل کوتاه بودن مسیر ترانزیتی بصره بوده و ویژگی متمایز محسوب می‌شود.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: در این میان بازارچه

شهردار تبریز خبر داد:

پایان بلاتکلیفی شهروندان با افتتاح ۲۰ رشته مسیر گشایی در سال ۱۴۰۲

شهردار تبریز از پایان بلاتکلیفی شهروندان با افتتاح ۲۰ رشته مسیر گشایی در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: پروژه مسیر گشایی خیابان شهید علیپور پس از سال‌ها بلاتکلیفی به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش مهر، یعقوب هوشیار در بازدید از آخرین وضعیت پروژه مسیر گشایی شهید علیپور اظهار کرد: این پروژه یکی از طرح‌های نیمه‌تمام و بلاتکلیف در سال‌های گذشته بود که سال گذشته با ورود مدیریت شهری جدید و تکمیل آن طی هشت ماه در آستانه بهره‌برداری قرار گرفته است.

وی افزود: امسال ۲۰ رشته مسیر گشایی در سطح شهر به بهره‌برداری می‌رسد و شاهد اتمام بلاتکلیفی این طرح‌های عمرانی خواهیم بود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه مسیر گشایی شهید علیپور یکی از پروژه‌هایی بود که شهروندان ساکن بخشی از بافت تاریخی و مرکزی شهر در بلاتکلیفی قرار گرفته بودند خاطر نشان ساخت: این مسیر گشایی توسط شهرداری منطقه ۸ با طول ۲۲۰ متر و عرض ۱۸ متری اجرا می‌شود و نقش ترافیکی آن اتصال خیابان‌های امام خمینی (ره)، شهید رضائزاد و خیابان قربانغی به همدیگر است. هوشیار با اشاره به تملک ۹۵ درصدی املاک واقع در این مسیر اعلام کرد: تعداد املاک واقع در پروژه مسیر گشایی خیابان علیپور، ۲۵ ملک بود که بیش از ۹۵ درصد املاک واقع در مسیر تملک شده است.

وی اضافه کرد: مسیر گشایی خیابان شهید علیپور با لحاظ اصول مدرن خیابان‌سازی اعم از ایجاد کفپوش مخصوص برای معلولان، کفسازی با سنگفرش و ... اردیبهشت سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار تبریز خاطر نشان کرد: ۷۰ میلیارد تومان هزینه تملک و ۱۵ میلیارد تومان هزینه اجرای این پروژه است که سرجمع ۸۵ میلیارد تومان برای تملک و اجرای این پروژه هزینه شده است. وی یادآور شد: مطابق وعده قبلی تلاش داریم پروژه‌های مسیر گشایی نیمه‌تمام در سطح مناطق را تکمیل کرده و مردم را از گرفتاری چند ساله رها کنیم.

هوشیار تأکید کرد: سال گذشته، ۹۳۷ میلیارد تومان برای ۲۰ رشته مسیر گشایی هزینه کرده‌ایم.

